[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Куркинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2017г № 26

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
 В соответствии со статьями 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 19-1 Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отделу экономического развития, имущественных отношений Администрации муниципального образования Куркинский район (Лысенкова О.С.) в установленном законодательством порядке организовать и провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков (приложение № 1).
          2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) опубликовать в районной газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО «Телеканал «Тула», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район информационное сообщение о проведение аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков (приложение № 2).
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                                Калина Г.М.
   Отдел экономического

   развития, имущественных отношений _______________О.С. Лысенкова

   Т.В. Жувага                               __________________
                                                                   (подпись, дата)

     Е.В. Синелюбова                          ___________________

                                                                     (подпись, дата)

    Е.М. Подкопаева                           ___________________
                             (подпись, дата)

    Н.Н. Крылова                              _________________

                               (подпись, дата)

Приложение 1 к постановлению

                                                                                                Администрации МО Куркинский район

                                                                                                         от 20.01.2017г № 26

Перечень земельных участков, в отношении которых проводится аукцион

по продаже права на заключение договоров аренды
	№ лота
	кадастровый номер земельного участка
	Площадь,

кв.м.
	разрешенное использование
	местоположение
	начальная цена, руб.
	размер задатка
	величина повышения цены участка «шаг аукциона», руб.

	1
	71:13:030111:143
	856
	для сельскохозяйственного производства

	Тульская область,  Куркинский район,МО Самарское Куркинского
района,
д. Марьинка, 150м на юго-запад от д.1 по ул. Центральная

	45,71
	45,71
	1,37

	2
	71:13:030501:56
	95
	Для строительства и размещения гаража
	Тульская область,  Куркинский район, п. Куркино, ул. Сахзаводская, в 20м на северо-восток от дома №23
	15070,09
	15070,09
	452,10

	3
	71:13:020302:321
	100
	Для размещения магазина
	Тульская область,  Куркинский район, МО Михайловское, Андреевская волость, с. Андреевка, ул. Молодежная, в 15м на восток от дома №27

	9088,20
	9088,20
	272,65

	4
	71:13:020101:547
	9380
	Для сельскохозяйственного производства
	Тульская область, Куркинский район, МО Михайловское
	500,89
	500,89
	15,03